

**FOI ref no:** SCO/FOI/08/2021

**Date:** 8 February 2021

**Freedom of Information request:** reference SCO/FOI/08/2021, first notified to us by email on 4 February 2021.

Staffordshire Commissioner's Office response to your enquiry is as follows:

**I can confirm that the Staffordshire Commissioner's Office does hold the requested information.**

*The request concerns the investment made by the Home Office into your district under the Safer Streets Fund, announced in July 2020.*

*Please can you provide the following:*

1. *All the LSOAs (lower super output areas) under your jurisdiction that the intervention area covers*

**For Fenton (LSOA's E01014273, E01014274, E01014275) there will be a total of 12 re-deployable CCTV cameras.**

**For Northwood (LSOA's E01014328, E01014329, E01014330) there will be a total of 7 re-deployable CCTV cameras.**

2. *The specification for CCTV that will be installed in these areas including:*

*i) the model of camera*

**The model for all is the Dahua DH-SD49425XB-HNR-G 4MP 25x Starlight IR 4G PTZ AI Network Camera.**

*ii) a description of the camera*

**The model for all is the Dahua DH-SD49425XB-HNR-G 4MP 25x Starlight IR 4G PTZ AI Network Camera.**

*iii) the number of cameras that will be installed*

**As outlined in question 1, there will be over both areas a total of 19 deployable CCTV cameras.**

3. *If no CCTV cameras are planned, please make this clear.*

**N/A**

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this email and should be addressed to:

Compliance Manager  
Staffordshire Commissioner's Office  
Block 9, Staffordshire Police HQ  
Stafford  
ST18 0YY

Or emailed to: [FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.pnn.gov.uk](mailto:FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.pnn.gov.uk).

Staffordshire Commissioners Office, Ground Floor, Block 9, Weston Road, Stafford ST18 0YY

**Contact us:** 01785 232385 **Twitter:** @StaffsPFCC

[www.staffordshire-pfcc.gov.uk](http://www.staffordshire-pfcc.gov.uk)

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Yours sincerely

**Freedom of Information Decision Maker**

Staffordshire Commissioners Office, Ground Floor, Block 9, Weston Road, Stafford ST18 0YY

**Contact us:** 01785 232385    **Twitter:** @StaffsPFCC

[www.staffordshire-pfcc.gov.uk](http://www.staffordshire-pfcc.gov.uk)